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Niestety w ostatnim czasie dochodzi do bardzo wielu zdarzeń związanych z osobami, które
znajdują się w stanie upojenia alkoholowego lub popełniają czynny jakie kwalifikowane są jako
nieobyczajne wybryki. W ubiegłym roku tego typu zdarzeń odnotowaliśmy ponad 170, gdzie w
roku 2014 odnotowano jedynie 80, co jest wzrostem o ponad 50%, i jest to bardzo niepokojące.

      

Coraz częściej Straż Miejska w Skierniewicach otrzymuje zgłoszenia, sami również
podejmujemy działania wobec osób, które swoim zachowaniem dopuszczają się wybryków
nieobyczajnych. Niepokojące jest również to, że większość z kwalifikowanych w art. 140 k.w.
dotyczy osób, które naruszają ten przepis będąc w upojeniu alkoholowym. Ostatni taki
przypadek odnotowaliśmy w dniu 2 marca br. około godz. 1720, kiedy to pod ogrodzeniem
jednej z posesji na ul. Lelewela leżał mężczyzna, który doprowadził się do takiego stanu, że po
obudzeniu przez strażników, nie mógł sobie przypomnieć, skąd jest i gdzie mieszka, miał
trudności z utrzymaniem równowagi. Po chwili udało się uzyskać dane osoby, a następnie
ustalono jego miejsce zamieszkania. Niestety po przybyciu pod adres zamieszkania tego
mężczyzny nikogo nie zastano, by było go można oddać pod opiekę, dlatego po przebadaniu
przez lekarzy na oddziale SOR szpitala w Skierniewicach, osadzono do wytrzeźwienia w KMP
w Skierniewicach.

  

Zwracamy się do wszystkich, by nie lekceważyli żadnego z takich przypadków, gdyż możemy
się przyczynić do tego, że takiej osobie zostanie udzielona pomoc i stan w jakim się ta osoba
znalazła, nie sprawi, że będzie jej grozić jakiekolwiek niebezpieczeństwo. Jeżeli nie jesteśmy w
stanie sami pomóc, to proszę dzwonić do służb, które tej pomocy udzielą. Każda Państwa
informacją będzie przez nas odbierana i weryfikowana, dlatego też proszę nie obawiać się i
dzwonić na nasz numer alarmowy 986 lub inne numery służb dbających o bezpieczeństwo
obywateli.
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